
UCHWAŁA NR XLIV/290/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice
na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t. j.: Dz. U. z 2017. 
poz.1875 i 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 68FB646A-AB84-457A-A9FD-0706399C8ABA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/290/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok

1.  Styczeń:

Kontrola dochodów w dziale 756 rozdział 75618 – opłaty za odbiór odpadów.

2.  Luty:

Kontrola finansowania zadania dotyczącego ochrony zwierząt, a także wykonywania przez Urząd Gminy 
kontroli podmiotów zajmujących się wyłapywaniem bezdomnych zwierząt oraz opieką nad tymi zwierzętami.

3.  Marzec:

Kontrola dochodów i wydatków w dziale 400 rozdział 40002- Dostarczanie wody.

4.  Kwiecień:

Kontrola ściągalności podatków.

5.  Maj:

Kontrola realizacji inwestycji.

6.  Czerwiec:

Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2017r.

7.  Sierpień:

Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r.

8.  Wrzesień:

Kontrola realizacji inwestycji.

9.  Październik:

Zaopiniowanie propozycji podatków na 2019 r.

 

Id: 68FB646A-AB84-457A-A9FD-0706399C8ABA. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




